

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Águas de Lindoia
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00019/2020
Data de Realização: 19/01/2021 às 09:31
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: WELLINGTON BRAZ DALONSO

W&C ALIMENTOS EIRELI 10.362.443/0001-86

Total do Fornecedor

313.778,00

Lote: 2 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G - PARA KIT 2	Pacote	17.350,00	7,960000	138.106,000000	301.716,50
2	Farinha de trigo - Pacote de 1kg - PARA KIT 02	Pacote	8.675,00	2,150000	18.651,250000	301.716,50
3	BISCOITO SIMPLES SALGADO 400 GR - PARA KIT 02	Pacote	8.675,00	2,310000	20.039,250000	301.716,50
4	ARROZ PCT 01 KG - PARA KIT 02	Pacote	8.675,00	3,000000	26.025,000000	301.716,50
5	FEIJÃO PCT 01 KG - PARA KIT 02	Pacote	8.675,00	5,830000	50.575,250000	301.716,50
6	MACARRÃO 500 GR- PARA KIT 02	Pacote	17.350,00	1,460000	25.331,000000	301.716,50
7	MOLHO DE TOMATE 340 GR - PARA KIT 02	Pacote	17.350,00	0,830000	14.400,500000	301.716,50
8	Fubá de milho - Pacote de 500g - PARA KIT 02	Pacote	8.675,00	0,990000	8.588,250000	301.716,50

Lote: 3 Adjudicado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE 400 G - PARA KIT 03	Pacote	550,00	8,210000	4.515,500000	12.061,50
2	Farinha de trigo - Pacote de 1kg - PARA KIT 03	Pacote	275,00	2,220000	610,500000	12.061,50
3	BISCOITO SIMPLES SALGADO 400 GR - PARA KIT 03	Pacote	275,00	2,420000	665,500000	12.061,50
4	ARROZ PCT 01 KG - PARA KIT 03	Pacote	550,00	3,070000	1.688,500000	12.061,50
5	FEIJÃO PCT 01 KG - PARA KIT 03	Pacote	275,00	5,860000	1.611,500000	12.061,50
6	MACARRÃO PCT 500 GR - PARA KIT 03	Pacote	1.100,00	1,600000	1.760,000000	12.061,50
7	MOLHO DE TOMATE 340 GR - PARA KIT 03	Pacote	1.100,00	0,850000	935,000000	12.061,50
8	fubá Pacote de 500g PARA KIT 03	Pacote	275,00	1,000000	275,000000	12.061,50

Ideal Alimentos Eireli 33.737.190/0001-83

Total do Fornecedor

128.488,50

Lote: 6 Adjudicado

Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LEITE EM PÓ INTEGRAL 400G - PARA KIT 2	Pacote	6.300,00	8,830000	55.629,000000	128.488,50
2	Farinha de trigo - Pacote de 1kg - PARA KIT 02	Pacote	3.150,00	2,680000	8.442,000000	128.488,50
3	BISCOITO SIMPLES SALGADO 400 GR - PARA KIT 02	Pacote	3.150,00	2,580000	8.127,000000	128.488,50
4	ARROZ PCT 01 KG - PARA KIT 02	Pacote	3.150,00	4,230000	13.324,500000	128.488,50
5	FEIJÃO PCT 01 KG - PARA KIT 02	Pacote	3.150,00	6,320000	19.908,000000	128.488,50
6	MACARRÃO 500 GR- PARA KIT 02	Pacote	6.300,00	1,930000	12.159,000000	128.488,50
7	MOLHO DE TOMATE 340 GR - PARA KIT 02	Pacote	6.300,00	1,020000	6.426,000000	128.488,50
8	Fubá de milho - Pacote de 500g - PARA KIT 02	Pacote	3.150,00	1,420000	4.473,000000	128.488,50